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Szanowny Panie,
Wyrażając zaniepokojenie i rozczarowanie decyzjami oraz postępowaniem władz i urzędników zwracamy się z prośbą o zaprzestanie wzmożonej wycinki drzew
w całym powiecie, a szczególnie w przestrzeni miasta Hajnówka i Białowieży. Prosimy o rozważne podejmowanie decyzji dotyczących miejskiego krajobrazu ze
szczególnym poszanowaniem istniejących drzewostanów, tworzących niepowtarzalny i wartościowy a także atrakcyjny i pożądany turystycznie klimat. Prosimy o
zwrócenie należytej troski na istotne walory przyrodnicze powiatu hajnowskiego, a także o poszanowanie istniejących i potencjalnie możliwych pomników
przyrody i zapewnienia im należytej ochrony. Zwracamy się o zachowanie w stanie nienaruszonym atrakcyjnych drzew przydrożnych i drzewnych alei. Prosimy o
zwiększenie ilości nasadzeń i odnowień szczególnie w miejscach, które zostały ostatnio intensywnie zmienione. Zachęcamy do promowania znaczenia zieleni w
miastach i edukacji mającej na celu poszerzanie świadomości ekologicznej mieszkańców regionu. Gorąco namawiamy do dialogu i konsultacji społecznych
dotyczących działań w obrębie przestrzeni miejskich.
Prosimy o jawność, transparentność, i w miarę możliwości, przystępność i łatwość dostępu do informacji publicznych. Wierzymy, że władzom i urzędnikom, tak
jak i dla nas, nasze miasto, powiat i region są atrakcyjne i urokliwe także ze względu na otaczającą je zieleń i definiujące przestrzeń charakterystyczne drzewa.
Wierzymy, że intencją burmistrza, wójtów, starostów, radnych miasta i gmin jest wspólne dobro, zdrowie i radość wszystkich mieszkańców. Dlatego raz jeszcze
prosimy o rozważne podejmowanie decyzji na etapie planowania i projektów związanych z przestrzenią miejską. Prosimy o uszanowanie drzew i zieleni
miejskich poprzez nadanie im równorzędnej, a w niektórych, uzasadnionych przypadkach nawet priorytetowej wagi. Nie mamy wątpliwości, że przekładać się to
będzie na dobro społeczne mieszkańców powiatu i odwiedzających nas gości. Dziękujemy za poświęcony czas i pozytywny odbiór naszego pisma.

Z wyrazami szacunku:
Mieszkańcy i przyjaciele powiatu hajnowskiego i Stowarzyszenie “Lokalsi dla Puszczy”.
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